*1070008385*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立員林高級中學　函

地址：51048彰化縣員林市靜修路79號

承辦人：黎映辰

電話：04-8320364*321

電子信箱：twetwe805@ylsh.chc.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月5日

發文字號：員高學字第1070008385號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018人權電影教師研習辦法(0008385A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢陳本校（高級中等學校人權教育資源中心）與財團法人

富邦文教基金會合辦之人權電影的教學策略教師研習活動

，敬請公告周知並鼓勵貴校教師報名參加，請查照。

說明：

一、藉由人權議題與影像、教育的各種關係，開啟了加入對話

的可能性，也是開啟公民思辯的契機。

二、本次研習共四次課程，每次3小時，前三次9:00-12:00，

最後一場14:00-17:00。

(一)研習日期：2018年11月-2018年12月

１、第一次：11月11日(日)／影像基礎與電影《超級大國

民》(本次研習四小時)

２、第二次：11月17日(六)／轉型正義與電影語言－《雨

季不再來》分析

３、第三次：12月2日(日)／轉型正義與紀錄片－「借問

阿嬤」分析

４、第四次：12月15日(六)／實驗電影：如何再現歷史－

《69信》分析

1

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)研習人數：15人以上，為顧及研習品質50人即招收額滿

。

(三)研習地點：臺中二中萃英樓3F社會科專科教室。

(四)研習費用：免費。

(五)報名方式：請於11月9日（星期五）前填寫google表單

完成報名https://goo.gl/forms/AO1SxjCqGeAL3G3i2

三、活動相關問題請洽：富邦文教基金會楊詠齡小姐02-27048

856#735，Email：ring@youngvoice.tw。

正本：國立暨私立高級中等學校(均一學校財團法人臺東縣均一高級中等學校除外)、均

一學校財團法人臺東縣均一高級中等學校

副本：財團法人富邦文教基金會、本校學務處(人權教育資源中心) 2018-11-05
16:00:36